PRESS RELEASE

2023年 2月 14日

各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                      （コード番号：3865 プライム）

                 問合せ先 広報室長      外川 義治

                 電  話 03-3245-4500

インフレ特別手当の支給に関するお知らせ

 当社グループは、昨今の物価上昇が家計に与える影響を考慮し、インフレ特別手

当を下記のとおり支給することにいたしましたので、お知らせします。

記

１．インフレ特別手当支給の理由

現在、過去に類を見ない急激な円安、新型コロナウイルス蔓延の影響、ロシア・

ウクライナ戦争の影響などにより、食料品やエネルギー等をはじめとした物価上

昇が社員の家計に大きな負担になっています。

このような状況に対して、当社グループは共に働く社員とその家族の生活を支

援し、社員が安心して業務に取り組める環境を整えると同時に、これらの状況の

中で、日々の業務に精励している社員の皆さんに感謝し、インフレ特別手当を支

給することを決定いたしました。

２．支給対象者   当社及び国内連結子会社の社員

３．支給額     一人当たり一律１０万円

４．支給日     2023年２月 17日（金）

以上